

2017 OG BÆREDYGTIGHEDEN

2017 bæredygtighedsoperatørerne WorldPerfect og Samsø Energiakademi har den store fornøjelse at invitere til den internationale lancering af den første bæredygtighedsmodel for en kulturhovedstad:

Lanceringen markerer og viser frugterne af det sidste års samarbejde med bl.a. 2017 projekter og virksomheder.

Bæredygtighedsmodellen, der vil blive præsenteret i en trykt og digital version angiver retningslinjer og gode eksempler på, hvordan bæredygtigheden kan indarbejdes i kultur-projekter og events inden for fem indsatsområder, som kommer 360 grader rundt om eventen.

2017 Aarhus Sustainability Model bliver præsenteret for 2017 landskabet, erhvervslivet samt internationale gæster fra de kommende europæiske kulturhovedstæder i San Sebastian 2016 og Leuwarden 2018.

TID: Fredag den 25. september fra klokken 15.30 – 17.30

STED: Turbinehallen, Kulbroen og Slagterihavnen i Aarhus

Program

Velkomst v. Juliana Engberg, programdirektør for Aarhus Kulturby 2017

Præsentationen af bæredygtighedsmodellen v. Martin Thim, World Perfect & Peter Christensen, Samsø Energiakademi, Danmark

Bæredygtighed på tværs af Europæiske kulturhovedstæder:
2018 Leuwarden, Nederlandene og Bæredygtigheden v. Simon Tijsma

Projekt pitches fra 2017 projekter

Mejl Street / GO Mejlgade, Aarhus, Danmark v. Projektleder Anna Bonnichsen
Prison /FÆNGSLET v. Chef Claus Pettersson

Bæredygtighed på tværs af Europæiske kulturhovedstæder:
2018 San Sebastian, Spanien og Bæredygtigheden v. Eneko Garate

Næste skridt v. World Perfect & Samsø Energiakademi

Efter præsentationen tager **OFF 2017** over på **Kulbroen** og **Slagterihavnen**, hvor de præsenterer et udsnit af vækstlaget i hele Region Midtjylland - indenfor street sport, musik, kunst & street art, scenekunst, arkitektur & byrum, kreative erhverv, film & animation samt gastronomi.

Arrangementet er åbent for alle og det er gratis at deltage. Arrangementet gennemføres med støtte fra EuropaNævnet. For tilmelding send en mail til projektleder Peter Christensen (pc@energiakademiet.dk)